Marka Patriot
Typ pamięci DDR3
Typ złącza DIMM
Liczba modułów 1
PATRIOT PSD34G13332S Patriot 4GB
1333MHz DDR3 Non-ECC CL9 SODIMM
Indeks: 3536 Producent: PATRIOT MEMORY Kod producenta: PSD34G13332S
Cena: 58.52 zł
Opis
Patriot Memory 4GB DDR3 SODIMM moduł pamięci 1333
Mhz
Producent: Patriot Memory
Cechy
Napięcie pamięci: 1.5 V
Rozkład pamięci (moduły rozmiaru x): 1 x 4 GB
Prędkość zegara pamięci: 1333 Mhz
Kod korekcyjny: Nie
Opóźnienie cas: 9
Pamięć wewnętrzna: 4 GB
Waga i rozmiary
Wysokość produktu: 30 mm
Szerokość produktu: 67 mm
Głębokość produktu: 3,2 mm
Waga produktu: 10,2 g
Dane opakowania
Waga wraz z opakowaniem: 36,7 g
Pozostałe funkcje
Wymiary opakowania (SxGxW): 118 x 16 x 180 mm
Waga przesyłki: 0,0363 kg (0.0800 funt)
Waga (imperialna): 0,00907 kg (0.0200 funt)
Parametry
Pojemność całkowita 4 GB
Taktowanie szyny
pamięci (MHz)
1333
Opóźnienia (Cycle
Latency)
9
Stan Nowy
Kod producenta PSD34G13332S
Model PSD34G13332S
EAN 879699009850
	PATRIOT PSD34G13332S Patriot 4GB 1333MHz DDR3 Non-ECC CL9 SODIMM